Estado de Santa Catarina
Prefeitura Mni ci pal

Funcao

Legi sl ativa

Adni ni stracao
Seguranca Publica
Assi stenci a Soci al
Saude

Educacao

Cul tura

Ur bani sno

Habi t acao
Saneanent o

Agricul tura

I ndustria

Conerci o e Servicos
Conuni cacoes
Transporte

Desporto e Lazer
Encar gos Especi ai s
Reserva de Contingenci a

de Flor

do Sertao

Total ............... ...
ROGERI O PERI' N
Prefeito Mnicipal
CPcetil - Contabilidade Publica -

Em ssao:

Execucao dos Orcanentos (Art.

Janeiro a Fevereiro de

2015

Dot acao do
Exercicio

466.
1.739
74.

881

220

13. 258

S| DNE
Tec.

000, 00
400, 20
930, 88

. 900, 71
2.744.
2.740.
22.
1.578
50
67.
845.

990, 39
812, 56
000, 00
312,33
000, 00
281, 97
000, 00

. 000, 00
12.
10
1.390
285.
120.
10.

000, 00
000, 00
380, 59
000, 00
000, 00
000, 00

. 009, 63

JOSE W LLI NGHOFER
Cont abi | i dade CRC/ SC 16681-0/0

18/ 06/ 2015 as 9h10mi n (1)

Inciso XI1) -

Enpenhado

99
540.

130.
947.
542.

94,

116.

264.
23
120.

2.893

No Ano

589, 55
281, 89
. 855,70
620, 93
528, 44
097, 16
. 954, 29
164, 05
. 850, 00

0, 00
874,73

0, 00

0, 00

0, 00
035, 20
522, 24
000, 00

0, 00

. 374,18

S|

Despesa por

NANDRO J.
Agente de

Funcao

Li qui dado

No

65

268.
99

447.

244.

20

102.

126.

16

. 406

DE

Control e Interno

Peri odo

. 187,55
539, 42
. 810,70
140, 26
558, 65
733, 88
. 259, 89
771,75
. 350, 00

0, 00
952, 21

0, 00

0, 00

0, 00
591, 86
. 683, 81
600, 30

0, 00

180, 28

BARBA

Li qui dado

65
268.
. 810,70

99
447.
244,
. 259, 89
20.
. 350, 00

102.

126.
. 683, 81
16

1. 406

No Ano

187, 55
539, 42

140, 26
558, 65
733, 88

771,75

0, 00
952, 21
0, 00
0, 00
0, 00
591, 86

600, 30
0, 00

. 180, 28



